Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2015 г.

         № 32
с. Болчары

Об утверждении списка очередников

стоящих на учете в качестве нуждающихся

 в жилых помещениях по договорам
социального найма в с.Алтай. д.Кама

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» со статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание протокол жилищной комиссии при администрации сельского поселения Болчары (с.Алтай) от 09.04.2015 № 3, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Утвердить список очередников стоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма в с.Алтай., д.Кама по состоянию на 01.04.2014 согласно приложения.
2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

4. Контроль выполнения постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары.

Глава сельского поселения Болчары                                                            С.Ю.Мокроусов
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Болчары

от 10.04.2015 №32
Список очередников, стоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

 по договорам социального найма в с.Алтай, д.Кама
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата подачи заявления
	Состав семьи (кол-во человек)

	внеочередники

	1.
	Кумышева Анна Алексеевна
	18.02.2004
	2
	Алтай

	2.
	Пыстогова Галина Александровна
	05.10.2009
	3
	Кама

	3.
	Сиюткина Ирина Анатольевна
	17.11.2011
	3
	Алтай

	очередники

	4.
	Соскунов Владимир Николаевич
	04.05.2001
	1
	Алтай

	5.
	Лери Тарас Александрович
	06.02.2003
	3
	Алтай

	6.
	Пахтышев Александр Валерьевич
	19.02.2003
	4
	Кама

	7.
	Кашкаров Александр Владимирович
	01.12.2003
	1
	Кама

	8.
	Смирнов Александр Александрович
	20.12.2003
	1
	Кама

	9.
	Плеханов Вячеслав Юрьевич
	13.07.2004
	3
	Алтай

	10.
	Пахтышева Анастасия Витальевна
	04.11.2004
	4
	Алтай

	11.
	Сливочкина Альбина Викторовна
	10.11.2004
	5
	Кама

	12.
	Борькова Анастасия Владиславовна
	10.11.2004
	4
	Кама

	13.
	Исаков Александр Борисович
	19.11.2004
	5
	Алтай

	14.
	Карпухин Артём Игоревич
	30.11.2004
	1
	Алтай

	15.
	Смирнова Ирина Александровна
	02.12.2004
	5
	Алтай

	очередники, поставленные на учёт с 01.03.2005 года

	16.
	Исаков Александр Алексеевич
	24.03.2005
	4
	Алтай

	17.
	Челак Максим Николаевна
	30.08.2005
	1
	Алтай

	18.
	Бочкарёв Алексей Иванович
	31.01.2006
	1
	Алтай

	19.
	Чукомина Анна Николаевна
	02.02.2006
	1
	Кама

	20.
	Сороченко Тамара Владимировна
	01.10.2009
	4
	Кама

	21.
	Колбина  Наталья Владимировна
	31.10.2011
	2
	Алтай

	22.
	Кунякова Дарья Николаевна
	24.11.2011
	2
	Алтай

	23.
	Кузьмин Иван Николаевич
	20.06.2012
	4
	Алтай

	24.
	Кузьмина Ольга Николаевна
	11.07.2012
	3
	Алтай

	25.
	Слинкина Алёна Сергеевна
	17.08.2012
	4
	Кама

	26.
	Кунякова Анастасия Дмитриевна
	10.12.2012
	4
	Алтай

	27.
	Змановский Алексей Юрьевич
	04.03.2013
	4
	Кама

	28.
	Елишев Алексей Иванович
	02.04.2013
	4
	Кама

	29.
	Лазарев Михаил Леонидович
	26.04.2013
	2
	Алтай

	30.
	Елишева Светлана Анатольевна
	05.07.2013
	2
	Кама

	31.
	Пахтышев Владимир Валерьевич
	27.09.2013
	1
	Кама

	32.
	Мокроусова Анастасия Юрьевна
	27.01.2014
	2
	Алтай

	33.
	Казарина Мария Викторовна
	10.12.2014
	3
	Кама

	34.
	Питалева Надежда Алексеевна
	12.12.2014
	7
	Алтай